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Uroczyste przekazanie dowództwa w Komendzie
Wojewódzkiej PSP w Kielcach

W Komendzie Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej w Kielcach odbyło się
uroczyste przekazanie dowództwa. St. bryg. Marcin Charuba oficjalnie objął
stanowisko Komendanta Wojewódzkiego, zastępując nadbryg. Krzysztofa Cioska. W
wydarzeniu wzięła udział marszałek Renata Janik, która podkreśliła znaczenie
współpracy między Samorządem Województwa Świętokrzyskiego, a Komendą
Wojewódzkiej PSP.

Uroczysty apel, podczas którego wniesiono poczet sztandarowy, był także okazją do
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podsumowania dotychczasowych osiągnięć Komendy oraz nakreślenia planów na przyszłość.

Marszałek Renata Janik gratulując Komendantowi awansu dodała: –
Bezpieczeństwo mieszkańców naszego regionu jest dla Samorządu Województwa
najważniejsze. Od wielu lat wspieramy straże, nie tylko Państwową Straż
Pożarną, ale również jednostki OSP. Życzę Komendantowi dobrej współpracy z
samorządowcami, jak również z innymi przedstawicielami jednostek administracji
rządowej.

Na zakończenie swojego wystąpienia, marszałek Renata Janik wręczyła nowemu
Komendantowi pamiątkowy upominek. W uroczystej zbiórce uczestniczyli również wojewoda
Józef Bryk oraz prezydent Miasta Kielce Agata Wojda.

Serdecznie gratulujemy nowemu Komendantowi i życzymy mu wielu sukcesów na nowym
stanowisku! Niech każda akcja ratownicza zakończy się szczęśliwie, a współpraca z lokalną
społecznością będzie jeszcze bardziej owocna.

* St. bryg. Marcin Charuba służbę w ochronie przeciwpożarowej rozpoczął w 1994 roku, a
od 2024 roku pełnił funkcję Zastępcy Świętokrzyskiego Komendanta Wojewódzkiego PSP. W
trakcie swojej służby brał udział w wielu akcjach ratowniczych, m.in. podczas pożaru w hali
Targów Kielce oraz wybuchu gazu w budynku wielorodzinnym przy ul. Jagiellońskiej w
Kielcach. Uczestniczył w zabezpieczaniu dużych imprez masowych, wśród których były także
te największe jak Światowe Dni Młodzieży, rozgrywki UEFA EURO U-21. Jest odznaczony
m.in. Brązowym Krzyżem Zasługi, Srebrnym Medalem „Za Długoletnią Służbę” oraz Złotą
Odznaką „Zasłużony Dla Ochrony Przeciwpożarowej”.
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